Responsable Inscripto CUIT: 30-67814536-6

Orden de compra: 314838

30 DIAS FECHA DE FACTURA 00001-00037091

Item Cantidad Descripción Precio Unit. Importe

DESTINO FINAL ALICORP MORON

Sub-Total 750,00

IVA Inscr. 21% 0,00

78,75

TOTAL

Importe en letras

828,75

OCHOCIENTOS VEINTIOCHO CON 75/100

Nexer S.A.

Jub. com. 07 fus N.60096500-Imp Int: No contribuyente

IVA Insc10,5%

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos  
Argentinos - considerándose un tipo de cambio consignado de 103,0900  
asciende a $85.435,84